
                

                

                            
                      

█ Změnový list

                    

                  

                  

            

Počet paré:

1 x Technický dozor stavby/projektu (TDS)

1 x Zhotovitel

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Arowanie stav 

s.r.o.

SWECO a.s.

INKOS Ostrava a.s.

DPO a.s. 18.10.2023

Autorský dozor. 18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

7,741%

datum posouzení ceny

-9,160%

souhlasím/ 

nesouhlasím

Vedoucí odboru dopravní 

cesta.

Technický dozor  (TD): 18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím

18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

V souladu s SoD.

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 

00 Ostrava

2023_08DOD20230399

Cena navrhovaných 

Méněprací řešeného ZL

-1 010 778,50

Cenu za stavebníka posoudil

2)   Změnový rozpočet  MP

4)  Prohlášení o shodě

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

jméno podpis

853 411,60 -157 366,90

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Objednatel: 

Zhotovitel: 
AROWANIE STAV s.r.o.

Uhlířská 2161/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant

Nejsou

1x       AD

1x      Objednatel

Technický dozor 

stavby/projektu: 

                                                                                                                                 

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP 

3)  Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

Číslo změnového listu:

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

Není

Není 

Změna č.1:        Potrubí

Záměna potrubí PP plnostěné třívrstvé DN 150 a DN 250 za porubí PP plnostěné jednovrstvé DN 150 a DN 250. Z důvodu rozdílu mezi 

projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. Dodané plnostěnné potrubí je plně v souladu s PD. Tato změna přináší snížení rozpočtu 

-157 366,90 Kč

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Stránka 1/6



█ Změnový list

                       

Číslo změnového listu:

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného d  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

DPO a.s. 18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD: 

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled 

dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 

Stránka 2/6



Název díla:

 „Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN150 SN16 m 213,62 470,17 100 437,72

trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN250 SN16 m 652,96 1 153,17 752 973,88

853 411,60

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

m

kpl

kpl

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

█ Změnový list

Příloha č. Číslo změnového listu 

11

VÍCEPRÁCE



Název díla:

 „Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150mm SN16 m -213,62 585,00 -124 967,70

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250mm SN16 m -652,96 1 355,00 -884 760,80

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -3,00 350,00 -1 050,00

-1 010 778,50

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

m 0,00

kpl 0,00

kpl 0,00

0,00

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

█ Změnový list

MÉNĚPRÁCE

Příloha č. Číslo změnového listu 

2 1

0

Rekapitulace



                    

Stanovisko TDS:

█ Změnový list

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba 3 1

TDS provedl kontrolu jednotkových cen předloženého ZL a tyto jsou v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem. 

Cena nově dodávaného potrubí je tvořena dle aktuálního ceníku výrobce trubek – Plastika Pipes

TDS s předloženým ZL souhlasí.

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



█ Změnový list

              

Prohlášení o shodě č. 39.2

podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a

doplnění některých zákonů v platném znění a §13 nařízení vlády č. 163/2002 Sb.

ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a NV 215/2016 Sb., kterým se stanoví

technické požadavky na vybrané stavební výrobky

1. Distributor

Obchodní jméno: Plastika Pipes trade, s.r.o.

Sídlo: Jihlavská 823/78, 140 00 Praha 4

IČO: 63996219

2. Údaje o výrobku

Název: Trubky a tvarovky z polypropylenu s hladkou stěnou,

systém ULTRA SOLID PP venkovní barva červenohnědá

Použití: Podzemní beztlakové kanalizační systémy

Sortiment: DN (160 - 800 mm)

SN 8, SN 10, SN 12, SN 16 KN/m2

Výrobce: Plastika Pipes s.r.o., Nitra, Slovensko

Kaczmarek Malewo, Polsko

3. Předpisy podle kterých byla posuzována shoda

Nařízení vlády: NV 163/2002 Sb. ve znění NV 312/2005 Sb.

Určená norma,

technický předpis nebo

stavební technické

osvědčení:

ČSN EN 1852-1

4. Autorizovaná osoba zúčastněná pro posouzení shody

Název: Výzkumný ústav pozemních staveb s.r.o.

Sídlo: 102 21 Hostivař, Pražská 810/16

Identifikační číslo AO: AO 227

Nález: certifikát č. 227/C5a/2020/0055

zkušební protokol č. 227-P5a-20-0055 ze dne 19.6.

2020

5. Potvrzujeme, že

Potvrzujeme na vlastní zodpovědnost, že vlastnosti výrobku/ů

specifikovaného/ných v tomto prohlášení jsou ve shodě se základními požadavky

nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., že

výrobek je za podmínek obvyklého (příp. výrobcem/dovozcem určeného) použití

bezpečný a že byla přijata opatření k zabezpečení shody všech výrobků

uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky.

V Praze dne 22.11.2022 

jednatel společnosti

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba 4 1


